عليه المزايدة أجور النشر وكافة المصاريف المترتبة على ذلك من نسبة )٢%( مع جلب هوية الأحوال المدنية وبطاقة السكن ويكون عليه مراجعة مديرية بلدية 

العمارة خلال فترة )١٠(عشرة أيام من تاريخ المصادقة لإكمال إجراءات التعاقد الاصولي وبخلافة يتحمل الإجراءات القانونية

مدة التاجيربدل الايجار السنويالمساحة م2رقم القطعة والمقاطعةنوع الملكت

ثلاث سنوات ١٢,٦٠٠,٠٠٠ اثنا عشر مليون وستمائة الف دينار٥٠٠٠ م1514/10٢ العوفيةساحة وقوف الاليات الثقيلة 1

جزء من العقار المرقم مشتل 2
753/240

ثلاث سنوات٣,٦٠٠,٠٠٠ ثلاثة ملايين وستمانة الف دينار١٠٠٠ م٢

شروط االتاجير
  -يسلم الملك الى البلدية عند الحاجة الية وخلال فترة التأجير او عند انتهاء العقد دون المطالبة بالتعويض او اللجوء الى المحاكم المختصة